
Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5015 Finale C1 Homme Sénior 5000m 13/09/2020

13:15

1 307 LEONARD LOIC
Ligne BateauPlace

1 307 BART ADRIEN 20:46:78 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,24km/h

2 301 SIMART THOMAS 21:26:98 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   40:20 0,23km/h

3 312 BOULARDOT REMI 22:15:35 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   1:28:17 0,22km/h

4 314 BOULARDOT PIERRE 22:36:50 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   1:49:32 0,22km/h

5 308 COUTOU ELIOT 22:41:35 (5)
SAINT VIT CK   1:54:17 0,22km/h

6 303 BERNARD BENOIT 24:21:15 (6)
CC NIVERNAIS   3:33:97 0,20km/h

7 305 BOULARDOT LUC 24:36:55 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   3:49:37 0,20km/h

8 588 LEBRETON CORENTIN 31:29:61 (8)
CC NIVERNAIS   Rayé confirm 10:42:43 0,15km/h

<<<< 304 BOURGAIN ALIX 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 302 MERCIER QUENTIN 99:99:99 <<<<<<
SAINT VIT CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 313 BEUGNET ROMAIN 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 309 MAIGROT CAMILLE 99:99:99 <<<<<<
SAINT VIT CK   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 311 GAMORY ROMAIN 99:99:99 <<<<<<
SAINT VIT CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 306 MERCIER KEVIN 99:99:99 <<<<<<
SAINT VIT CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 310 LEONARD LOIC 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Abandon 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 1 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5016 Finale C1 Homme U23 5000m 13/09/2020

13:15

1 323 QUERCY REMY
Ligne BateauPlace

1 323 VASSEUR FRANTZ 21:48:70 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,22km/h

2 317 LAROCHE LUCAS 21:55:81 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:11 0,22km/h

3 324 BECASSEAU CESAR 21:62:75 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   14:05 0,22km/h

4 591 JACQUET CLEMENT 22:31:78 (4)
SP N BISONTIN   43:08 0,22km/h

5 582 BOURREAU MATHIAS 22:54:64 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:05:54 0,21km/h

6 593 KHATTALI GHAILENE 23:52:98 (6)
SP N BISONTIN   2:04:28 0,20km/h

7 334 POULLEAU SYLVAIN 24:13:81 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:25:11 0,20km/h

8 595 PARISET MAXIME 24:27:18 (8)
CK PONTIVYEN   2:38:08 0,20km/h

9 327 POULLEAU VINCENT 24:43:75 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:55:05 0,20km/h

10 1 MESTRE NICOLAS 25:19:10 (10)
BOULOGNE CK   3:30:00 0,19km/h

11 336 COURDENT FLORYAN 25:29:10 (11)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:40:00 0,19km/h

12 319 MESTRE SYLVAIN 25:29:75 (12)
BOULOGNE CK   3:41:05 0,19km/h

13 325 COURBET BENJAMIN 25:63:04 (13)
SP N BISONTIN   4:13:94 0,19km/h

14 583 BOURREAU BAPTISTE 26:18:01 (14)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:28:91 0,19km/h

15 316 POTEZ HUGO 26:21:92 (15)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:33:22 0,18km/h

16 587 LEROY ADRIEN 26:34:24 (16)
CC NIVERNAIS   4:45:14 0,18km/h

17 333 BILDSTEIN LOUAN 26:39:70 (17)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:51:00 0,18km/h

18 586 AUGENDRE BAPTISTE 30:06:47 (18)
CC NIVERNAIS   8:17:37 0,16km/h

19 328 QUERCY REMY 30:08:38 (19)
3 RIVIERES PAGAIES   8:19:28 0,16km/h

20 335 CASSERON LASZLO 34:59:32 (20)
SP N BISONTIN   13:10:22 0,14km/h

<<<< 594 BAUMANN JEAN MICHEL 99:99:99 <<<<<<
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   Abandon 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 2 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5017 Finale C1 Homme Junior 5000m 13/09/2020

13:17

1 340 FORTERRE TOM
Ligne BateauPlace

1 340 SEGAUX TOM 23:01:10 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 0,21km/h

2 339 BOICHUT SIMON 23:31:78 (2)
SP N BISONTIN   30:68 0,21km/h

3 585 DILLIES CLEMENT 23:54:27 (3)
CC LILLOIS   53:17 0,20km/h

4 332 MAILLET ROMUALD 24:08:10 (4)
BOULOGNE CK   1:07:00 0,20km/h

5 318 WAE KENS 24:27:70 (5)
BOULOGNE CK   1:26:60 0,20km/h

6 598 FORTERRE TOM 24:30:58 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   1:29:48 0,20km/h

7 331 MEUNIER ROMAN 24:48:64 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:47:54 0,20km/h

8 503 KIMBERLEY MAXIM 24:54:30 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   1:53:20 0,20km/h

9 341 CAUTE ACHILLE 25:43:78 (9)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   2:42:68 0,19km/h

10 600 THOMAS ANTOINE 25:49:90 (10)
CK SP LIBOURNE   2:48:80 0,19km/h

11 584 MATHELY ARTHUR 25:53:52 (11)
SAINT VIT CK   2:52:42 0,19km/h

12 597 CHEVRIER ETIENNE 25:56:81 (12)
CK REDONNAIS   2:55:71 0,19km/h

13 326 SERGENT ANTONIN 26:05:90 (13)
BOULOGNE CK   3:04:80 0,19km/h

14 337 ROUSSELLE THOMAS 26:16:30 (14)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:15:20 0,19km/h

15 321 RUIZ MATEO 26:17:58 (15)
ESP C DECIZE ST LEGER   3:16:48 0,19km/h

16 589 MANY HUGO 26:21:84 (16)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   3:20:74 0,18km/h

17 590 ROUSSELLE JULIEN 27:06:75 (17)
UNION SPIVE DE CRETEIL   4:05:65 0,18km/h

18 320 VARLET NICOLAS 27:45:32 (18)
BOULOGNE CK   4:44:22 0,18km/h

19 330 DILLY LENY 28:49:90 (19)
BOULOGNE CK   5:48:80 0,17km/h

20 592 KHATTALI ADLENE MOATEZ 28:51:21 (20)
SP N BISONTIN   5:50:11 0,17km/h

21 335 DECOUVELAERE LOUIS 32:19:32 (21)
A S L  ST LAURENT BLANGY   9:18:22 0,15km/h

22 322 PRUVOST QUENTIN 33:01:55 (22)
BOULOGNE CK   10:00:45 0,15km/h

<<<< 329 HELLE MAXIME 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 596 HECQ TOM 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Abandon 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 3 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5018 Finale C1 Homme Cadet 5000m 13/09/2020

13:19

1 350 DOBARD CORENTIN
Ligne BateauPlace

1 350 FLAMENT VICTOR 25:28:84 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,19km/h

2 370 DERREY TOM 25:49:15 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   19:91 0,19km/h

3 367 RIPOCHE BAPTISTE 26:07:27 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   38:03 0,19km/h

4 359 JEANNEST NATHAN 26:19:95 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   51:11 0,18km/h

5 346 THOMAS LEO 26:20:47 (5)
CK SP LIBOURNE   51:23 0,18km/h

6 343 LACAMBRE FLAVIEN 26:20:92 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   52:08 0,18km/h

7 349 HOUEL JULES 26:40:18 (7)
TIERCE CK   1:10:94 0,18km/h

8 356 WLODY WILLY 27:37:55 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:08:31 0,18km/h

9 361 DRECOURT DAMIEN 27:41:92 (9)
CC NIVERNAIS   2:13:08 0,18km/h

10 363 LE BOUEDEC ELIAS 28:33:27 (10)
CK PONTIVYEN   3:04:03 0,17km/h

11 358 HARASSE MAXIME 28:56:04 (11)
ESP C DECIZE ST LEGER   3:26:80 0,17km/h

12 351 DURING AXEL 29:17:07 (12)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:47:83 0,17km/h

13 344 SOLLIER ENZO 29:23:35 (13)
CKC DES TROIS RIVIERES   3:54:11 0,17km/h

14 362 MACQUET CLARENCE 29:55:52 (14)
BOULOGNE CK   4:26:28 0,16km/h

15 355 ZAYNOUNE MOHAMED 30:20:01 (15)
CK SAINT ANTOINAIS   4:50:77 0,16km/h

16 368 LUIS MANCA AURELIEN 30:36:24 (16)
SAINT VIT CK   5:07:00 0,16km/h

17 352 LINSSEN AXEL 32:18:55 (17)
Club de Meaux   6:49:31 0,15km/h

18 369 CONAN SWANN 33:18:61 (18)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   7:49:37 0,15km/h

19 365 LEFEBVRE MATHIS 33:26:01 (19)
3 RIVIERES PAGAIES   7:56:77 0,14km/h

20 357 JEAN PROST LIAM 36:18:67 (20)
SAINT VIT CK   10:49:43 0,13km/h

<<<< 348 LEGRIS ALEXIS 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 360 CHATELAIN TOM 99:99:99 <<<<<<
SP N BISONTIN   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 364 SCHEIDLER PAUL 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 347 ROUSSEAU ROMAIN 99:99:99 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 366 GERME CHARLES 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 345 LE BOULANGER THEO 99:99:99 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 354 LENOIR FLORIAN 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 353 DOBARD CORENTIN 99:99:99 <<<<<<
TIERCE CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 4 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5019 Finale C1 Homme Vétéran 1 5000m 13/09/2020

13:21

1 376 BOTTAGISI ALEXANDRE
Ligne BateauPlace

1 376 METIER CYRIL 24:05:72 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   0 0,20km/h

2 372 DONIAS LIONEL 26:37:15 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   2:31:03 0,18km/h

3 377 BOTTAGISI ALEXANDRE 26:54:30 (3)
SP N BISONTIN   2:48:18 0,18km/h

4 374 LE CALLOCH RONAN 27:58:67 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:52:55 0,17km/h

5 373 BEAUFILS ERWANIG 29:23:04 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   5:16:92 0,17km/h

<<<< 375 LATOUR QUENTIN 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   99:99:99 0,00km/h

5020 Finale C1 Homme Vétéran 2 5000m 13/09/2020
13:21

1 379 COUTON GERALD
Ligne BateauPlace

1 379 COUTON GERALD 23:51:41 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE   0 0,20km/h

2 383 MARCHAND OLIVIER 26:08:07 (2)
CCK DUNOIS   2:16:26 0,19km/h

3 381 GUILHAUMOND RODOLPHE 26:23:27 (3)
SP N BISONTIN   2:31:46 0,18km/h

<<<< 384 BOIS FREDERIC 99:99:99 <<<<<<
BELFORD ASSOCIATION CANOE KAYAK   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 382 GOUBEL MATHIEU 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 380 DUCHET GWENDAL 99:99:99 <<<<<<
AS GERARDMER CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

5021 Finale C1 Homme Vétéran 3a4 5000m 13/09/2020
13:21

1 388 GRENIER MICHEL
Ligne BateauPlace

1 388 SALA LUDOVIC 27:46:55 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 0,17km/h

<<<< 387 DONEA ANATOLIE 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 386 GRENIER MICHEL 99:99:99 <<<<<<
ST QUENTIN CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

5022 Finale C1 Homme Vétéran 5 5000m 13/09/2020
13:21

1 392 CERBELLE JEAN LOUIS
Ligne BateauPlace

1 392 DAUCHEZ DESIRE 27:24:70 (1)
3 RIVIERES PAGAIES   0 0,18km/h

2 391 SCOTTE REGIS 28:29:61 (2)
BOULOGNE CK   1:04:51 0,17km/h

3 390 CERBELLE JEAN LOUIS 32:54:38 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   5:29:28 0,15km/h

 

 
Page 5 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5024 Finale K1 Homme Sénior 5000m 13/09/2020

13:50

1 411 BARBE CORENTIN
Ligne BateauPlace

1 411 CARRE CYRILLE 18:47:37 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 0,26km/h

2 397 CANDY JEREMY 18:47:60 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   23 0,26km/h

3 580 BURGER GUILLAUME 19:12:47 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   25:10 0,26km/h

4 399 JEAN PAUL 19:19:70 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK   32:33 0,25km/h

5 408 BEAUMONT MAXIME 19:20:15 (5)
BOULOGNE CK   32:38 0,25km/h

6 417 TSCHAN ALEXANDRE 19:22:53 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   35:16 0,25km/h

7 398 MOUGET FRANCIS 19:56:34 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:08:57 0,25km/h

8 409 TRAVERS THEO 20:07:43 (8)
ESACK   1:20:06 0,24km/h

9 404 BODIER RENAUD 20:10:40 (9)
CKC DE TOURS   1:23:03 0,24km/h

10 581 HENOT HECTOR 20:24:74 (10)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:37:37 0,24km/h

11 394 BAYLE PIERRIC 20:27:68 (11)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:40:31 0,24km/h

12 406 VIEILLE MATHIEU 20:38:43 (12)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   1:51:06 0,24km/h

13 413 TALON JEREMY 21:00:72 (13)
CC GUISE   2:13:35 0,23km/h

14 420 LESENECHAL MATTHIEU 21:17:26 (14)
S P N  VERNON   2:29:49 0,23km/h

15 400 VAL PIERRIC 21:33:06 (15)
CKC SAINT MIHIEL   2:45:29 0,23km/h

16 419 LEBON MAXIME 21:39:94 (16)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:52:57 0,23km/h

17 407 MENNECART GREGOIRE 22:02:92 (17)
CC GUISE   3:15:55 0,22km/h

18 412 FAHR EMILIEN 22:03:06 (18)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:15:29 0,22km/h

19 402 BARBE CORENTIN 22:10:74 (19)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   3:23:37 0,22km/h

20 415 BEAUVERGER ALBAN 22:29:54 (20)
CC NORMAND   3:42:17 0,22km/h

21 405 RICHARD XAVIER 22:33:11 (21)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:45:34 0,22km/h

22 414 RICHARD LUCAS 22:33:58 (22)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:46:21 0,22km/h

<<<< 403 LE MOEL FRANC 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 401 LERAY JEREMY 99:99:99 <<<<<<
CK AONES LOUVIER   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 422 OLLA TOBIAS 99:99:99 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 421 URBAN QUENTIN 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 410 BEGUER ANTOINE 99:99:99 <<<<<<
CKC VALLEE DE L'AIN   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 396 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 418 BOULANGER STEPHANE 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 395 LUCAS EDWIN 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 416 HUBERT ETIENNE 99:99:99 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS   No time  No 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 6 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5025 Finale K1 Homme U23 5000m 13/09/2020

13:50

1 450 ALAVOINE ROMAIN
Ligne BateauPlace

1 450 HENRY STEVEN 19:19:19 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   0 0,25km/h

2 451 KELLER GUILLAUME 19:26:65 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   7:46 0,25km/h

3 447 MARECAUX THEO 19:31:12 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   11:53 0,25km/h

4 436 GENIESSE BAUDOUIN 19:38:83 (4)
S P N  VERNON   19:64 0,25km/h

5 433 KEMPF AXEL 19:43:34 (5)
CCK LIMOUXIN   24:15 0,25km/h

6 448 DUVAL TONY 19:52:68 (6)
KC TERRE DE CAMARGUE   33:49 0,25km/h

7 437 MILLE LOìS 19:59:13 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   39:54 0,25km/h

8 425 POUILLAUDE NICOLAS 20:01:07 (8)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   41:48 0,24km/h

9 424 ALAVOINE ROMAIN 20:30:61 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:11:42 0,24km/h

10 426 MARGELY MAXIME 20:32:77 (10)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:13:58 0,24km/h

11 452 ROCQUET LOUIS 20:34:68 (11)
S P N  VERNON   1:15:49 0,24km/h

12 432 LEROUX POIRIER MAEL 20:39:94 (12)
CCK DE LA RANCE   1:20:75 0,24km/h

13 442 LE MEIGNEN TITOUAN 20:52:77 (13)
ESACK   1:33:58 0,23km/h

14 444 SAULIERE MATHIS 20:53:49 (14)
CKC DE TOURS   1:34:30 0,23km/h

15 438 GRIGORYAN EDGAR 21:16:60 (15)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:57:41 0,23km/h

16 443 LAPEYRIE THIBAULT 21:16:88 (16)
ASPTT DIJON CK   1:57:69 0,23km/h

17 427 TOUCHARD LEO 21:18:00 (17)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:58:41 0,23km/h

18 441 TESSIER TITOUAN 21:26:01 (18)
S P N  VERNON   2:06:42 0,23km/h

19 440 BOURSIER NICOLAS 21:29:74 (19)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:10:55 0,23km/h

20 435 ANDRIEU TOM 22:36:09 (20)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:16:50 0,22km/h

<<<< 434 BARONE LUCA 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 429 GUILLOU BASTIEN 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 446 SALIBA ROBIN 99:99:99 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 431 TIJOU QUENTIN 99:99:99 <<<<<<
ESACK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 439 CHARAYRON REMY 99:99:99 <<<<<<
CCK LIMOUXIN   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 445 OLLA RAPHAEL 99:99:99 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 428 ANNAIX CLEMENT 99:99:99 <<<<<<
CC NORMAND   Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 449 LABBE BRIAC 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 430 KOCH QUILIAN 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 7 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5026 Finale K1 Homme Junior 5000m 13/09/2020

13:52

1 480 HASCOET JIM
Ligne BateauPlace

1 480 PETIBOUT BERTRAND 20:45:34 (1)
MATEL SPS ROANNE   0 0,24km/h

2 467 WAGNER YANN 20:49:63 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:29 0,23km/h

3 479 HERRY ALEXIS 20:50:38 (3)
CKC DE TOURS   5:04 0,23km/h

4 471 LAUMAIN GABIN 20:57:03 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER   11:29 0,23km/h

5 464 CHAUVEAU LUCAS 21:00:67 (5)
CKC DE TOURS   15:33 0,23km/h

6 459 FRISCH PHILIPPE 21:06:79 (6)
KC DE METZ   21:45 0,23km/h

7 468 GOUYAU EVAN 21:53:72 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:08:38 0,22km/h

8 481 DOGUET AMY HUGO 22:06:42 (8)
ESACK   1:21:08 0,22km/h

9 475 BOWRING ISAAC 22:14:65 (9)
S P N  VERNON   1:29:31 0,22km/h

10 462 JOUET TITOUAN 22:14:80 (10)
CK AONES LOUVIER   1:29:46 0,22km/h

11 482 ARGENTIN TOM 22:14:85 (11)
S P N  VERNON   1:29:51 0,22km/h

12 456 JAMET ROMAIN 22:17:18 (12)
CCK DE LA RANCE   1:31:44 0,22km/h

13 473 LE GALL MATHIEU 22:21:81 (13)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:36:47 0,22km/h

14 469 JOUET MATISSE 22:26:64 (14)
CK AONES LOUVIER   1:41:30 0,22km/h

15 461 DESA ANTHONY 22:45:31 (15)
ESACK   1:59:57 0,21km/h

16 460 MARTAYAN ILIA 22:54:24 (16)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:08:50 0,21km/h

17 466 CHEVALIER FLORENT 23:13:26 (17)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:27:52 0,21km/h

18 454 MALARD ROMAIN 23:30:28 (18)
CCK DE LA RANCE   2:44:54 0,21km/h

19 477 JACOBSON LILIAN 23:38:81 (19)
MOLEM-GLISS   2:53:47 0,21km/h

20 463 LE ROUX AXEL 23:42:97 (20)
CCK DE LA RANCE   2:57:63 0,21km/h

21 476 GALLIER LOI 23:43:05 (21)
CCK DE LA RANCE   2:57:31 0,21km/h

<<<< 458 BOIVIN MATHIS 99:99:99 <<<<<<
ESACK   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 472 HAVET JEAN 99:99:99 <<<<<<
ESACK   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 470 GEORGEON CORENTIN 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 457 DUBOIS WAGNER UGO 99:99:99 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h

<<<< 478 LE GALLO PIERRE 99:99:99 <<<<<<
CK PONTIVYEN   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 465 BONNARD RAPHAEL 99:99:99 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 474 BRECIN JULES 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 455 HASCOET JIM 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 8 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5027 Finale K1 Homme Cadet 5000m 13/09/2020

13:54

1 496 VASSEAUX SANJAY
Ligne BateauPlace

1 496 LANEE MARIN 20:54:73 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   0 0,23km/h

2 510 LAFFOREST THEO 21:00:20 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   5:07 0,23km/h

3 489 BOU KPETI 21:18:54 (3)
CK SP LIBOURNE   23:41 0,23km/h

4 488 VIDEIRA PAUL ARTHUR 21:25:83 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   31:10 0,23km/h

5 485 PERROT ALEXIS 21:33:72 (5)
ARMOR K DOUARNENEZ   38:59 0,23km/h

6 493 BEAULANDE NOEL LEANDRE 21:44:49 (6)
BOMMES N CK   49:36 0,22km/h

7 487 DIDIER NINO 21:45:45 (7)
KC TERRE DE CAMARGUE   50:32 0,22km/h

8 499 LE BARS MALO 21:58:13 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:03:00 0,22km/h

9 498 ROLLAND THEO 22:11:63 (9)
CCK  MALESTROIT   1:16:50 0,22km/h

10 494 CORDIER PIERRE 22:31:24 (10)
CC LILLOIS   1:36:11 0,22km/h

11 504 LUSSEAULT BASTIEN 22:35:88 (11)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1:41:15 0,22km/h

12 508 LECLERCQ HUGO 22:43:11 (12)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   1:47:98 0,22km/h

13 497 CATTELLE TANGUY 23:06:36 (13)
KC TERRE DE CAMARGUE   2:11:23 0,21km/h

14 495 VIGNE IDRISS 23:10:44 (14)
ESACK   2:15:31 0,21km/h

15 490 VASSEAUX SANJAY 23:21:92 (15)
MOLEM-GLISS   2:27:19 0,21km/h

16 500 DAILLY  GEMY EDEN 23:22:47 (16)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:27:34 0,21km/h

17 501 TRENTESAUX LOUIS 23:27:09 (17)
CKC QUESNOYSIEN   2:31:96 0,21km/h

18 484 D'HALLUIN ALEXANDRE 23:35:18 (18)
CKC DE TOURS   2:40:05 0,21km/h

19 507 BRIEND LUCAS 23:39:16 (19)
JOSSELIN CK   2:44:03 0,21km/h

20 486 FLAMENT CHARLES 23:40:08 (20)
CKC QUESNOYSIEN   2:44:95 0,21km/h

21 502 HALDIMANN NICOLAS 23:45:15 (21)
CKC DE TOURS   2:50:02 0,21km/h

22 509 ATTALI   CELLES REMI 23:46:64 (22)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:51:51 0,21km/h

<<<< 505 DESGRANGES AURELIEN 99:99:99 <<<<<<
ESACK   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 503 PICHANCOURT ARTHUR 99:99:99 <<<<<<
C N AUBOIS   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 506 CESCHIN TITOUAN 99:99:99 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 492 DEROCQ QUENTIN 99:99:99 <<<<<<
CK BONNEVALAIS   No time  No 99:99:99 0,00km/h

<<<< 491 METAIS ANTOINE 99:99:99 <<<<<<
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   No time  No 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 9 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5028 Finale K1 Homme Vétéran 1 5000m 13/09/2020

13:56

1 512 JACOB CAMILLE
Ligne BateauPlace

1 512 LAMBERT NICOLAS 19:58:23 (1)
KC TERRE DE CAMARGUE   0 0,25km/h

2 528 JACOB CAMILLE 19:59:99 (2)
C O CCK  CHINON   1:76 0,24km/h

3 516 LAMOUREUX JEAN RENE 21:10:12 (3)
CK AONES LOUVIER   1:11:49 0,23km/h

4 525 SADOT NICOLAS 22:01:33 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:03:10 0,22km/h

5 515 BEDEE MEDDY 22:08:79 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:10:56 0,22km/h

6 526 JACATON CHRISTOPHE 22:31:57 (6)
CKC QUESNOYSIEN   2:33:34 0,22km/h

7 520 LEROY AURELIEN 23:18:07 (7)
CK AONES LOUVIER   3:19:44 0,21km/h

8 521 PAYET SYLVAIN 23:29:41 (8)
CC NORMAND   3:31:18 0,21km/h

9 527 MASSET YANN 23:38:66 (9)
BOULOGNE CK   3:40:43 0,21km/h

<<<< 513 JABBOUR ABDELMAJID 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

5029 Finale K1 Homme Vétéran 2 5000m 13/09/2020
13:56

1 533 NOWA KOWS
Ligne BateauPlace

1 533 TASTARD RONAN 20:13:38 (1)
CK SP LIBOURNE   0 0,24km/h

2 531 NOWA KOWS 20:36:47 (2)
ASS  N DE FONTAINEBLEAU - AVON DE C   23:09 0,24km/h

3 532 BOU KPETI 21:02:15 (3)
CK SP LIBOURNE   48:37 0,23km/h

4 536 EUDE SYLVAIN 21:18:95 (4)
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN   1:05:57 0,23km/h

5 530 HUGUET CYRIL 22:14:77 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:01:39 0,22km/h

6 534 ESNOL ANTOINE 23:05:81 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:52:43 0,21km/h

7 535 AMIR TAHMASSEB BABA 23:14:39 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:01:01 0,21km/h

8 538 GIRARD PHILIPPE 23:22:11 (8)
C O CCK  CHINON   3:08:33 0,21km/h

<<<< 539 DIVARET JOHANN 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 537 BARBEY LAURENT 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   No time  No 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 10 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5030 Finale K1 Homme Vétéran 3 5000m 13/09/2020

13:56

1 549 AMIR TAHMASSEB MARC
Ligne BateauPlace

1 549 PRADALIER FABRICE 21:04:46 (1)
BOMMES N CK   0 0,23km/h

2 541 ROBERT GWENAEL 21:39:51 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   35:05 0,23km/h

3 547 ERENS GERALD 22:34:80 (3)
C O CCK  CHINON   1:30:34 0,22km/h

4 546 ROBERT YANN 22:38:07 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   1:33:21 0,22km/h

5 550 BOCCON MAXIME 23:26:21 (5)
SP N BISONTIN   2:21:35 0,21km/h

6 548 AMIR TAHMASSEB MARC 23:38:33 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:33:47 0,21km/h

7 545 VERDON GAETAN 24:17:68 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   3:13:22 0,20km/h

8 544 VINCENT JEAN MARC 24:51:80 (8)
BELLERIVE K   3:47:34 0,20km/h

<<<< 542 DURING FRANCOIS 99:99:99 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Non parti 99:99:99 0,00km/h

<<<< 543 PERRIN MORTIER ALEXANDRE 99:99:99 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   No time  No 99:99:99 0,00km/h

5031 Finale K1 Homme Vétéran 4 5000m 13/09/2020
13:56

1 552 BAYEUX BENOIT
Ligne BateauPlace

1 552 LUMEAU PIERRE 22:04:41 (1)
TIERCE CK   0 0,22km/h

2 554 LAVENANT ETIENNE 22:15:66 (2)
CK  PLEIN AIR DE CHAUNY   11:25 0,22km/h

3 556 ROGER BENOIT 22:26:21 (3)
CC NORMAND   21:40 0,22km/h

4 559 PETIBOUT CHRISTOPHE 22:30:12 (4)
MATEL SPS ROANNE   25:31 0,22km/h

5 557 LUDWIG PHILIPPE 22:30:83 (5)
EPERNAY CK   26:42 0,22km/h

6 560 GOUSSAIRE OLIVIER 22:41:67 (6)
CK SP LIBOURNE   37:26 0,22km/h

7 558 BAYEUX BENOIT 23:09:33 (7)
ESACK   1:04:52 0,21km/h

8 553 CHAMIELEC YVAN 23:36:05 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE   1:31:24 0,21km/h

9 555 HUGUET PATRICE 23:42:25 (9)
CK SP LIBOURNE   1:37:44 0,21km/h

10 561 ROUSSEAU SAMUEL 25:20:96 (10)
ASS  SPIVE MANTAISE   3:16:55 0,19km/h

 

 
Page 11 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat de France de Fond

Officieux
5032 Finale K1 Homme Vétéran 5 5000m 13/09/2020

13:56

1 569 VAL PHILIPPE
Ligne BateauPlace

1 569 ZASTERA TOMAS 22:47:55 (1)
KC YUTZ   0 0,21km/h

2 567 BRIAND JEANFRANCOIS 23:05:34 (2)
ESACK   17:39 0,21km/h

3 566 HANQUIER PHILIPPE 23:19:98 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   32:43 0,21km/h

4 563 LELIEVRE ERIC 23:27:20 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   39:25 0,21km/h

5 565 PARISOT FRANCIS 23:37:68 (5)
MONTIGNY SP NATURE   50:13 0,21km/h

6 564 BRIAND BERTRAND 23:52:79 (6)
ESACK   1:05:24 0,20km/h

7 570 PLADYS PATRIC 23:58:95 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:11:40 0,20km/h

8 572 VAL PHILIPPE 24:07:84 (8)
CKC SAINT MIHIEL   1:20:29 0,20km/h

9 568 OLSZEWS KI 24:36:50 (9)
BELFORD ASSOCIATION CANOE KAYAK   1:48:55 0,20km/h

10 571 GUERTON RENE 24:43:94 (10)
ESACK   1:56:39 0,20km/h

 

 
Page 12 11:3930/09/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


